
URZĄD MIASTA I GMINY
KONSTANCIN-JEZIORNA

05-520 KONSTANCIN-JEZIORNA, ul. Pżaseczyńska 77
tel. 22 484 23 00 „ „t2X 22 484 23 09

Konstancin-Jeziorna, dnia 06020 r.
ZP. 271.19.03.2020

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu

nieograniczonego pn.: „Ś;viadczenie usług transportowych ii” zakresie dowozu uczniów do

publicznych szkól podstawowych w Gnilnie Konstancin-Jeziorna w rokit szkolnym

2020/2021,

(nr postępowania: ZP.271.19.2020)

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień

publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 1843 z późn. zm.), zwaną dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający

zawiadamia o wyborze oferty najkorzystniejszej w przedmiotowym postępowaniu. Na podstawie

art. 92 ust. 2 ustawy Pzp - przedmiotową informację Zamawiający zamieszcza na stronie

internetowej.

Zamawiający zawiadamia, iż procedura przetargowa została przeprowadzona na podstawie

art. 39 i art. 24 aa ust. 1 ustawy Pzp.

1. Zamawiający zawiadamia 0:

Wyborze najkorzystniejszej oferty:

Za najkorzystniejszą została uznana oferta nr 3, która została złożona przez Wykonawcę:

Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Skierniewicach Spółka z o.o., ul. Jana III

Sobieskiego 79, 96-100 Skierniewice, za cenę 514.650,00 zł brutto, zaoferowanymi 4

autobusami o parametrach technicznych: ZAZ — rok produkcji 2020; ZAZ— rok produkcji 2019,

SAM — rok produkcji 2013, Solbus — rok produkcji 2012 oraz zaoferowanym upustem za dzień

przestoju wysokości 95%.



Uzasadnienie:

Oferta uzyskała 95,00 pkt w oparciu o kryteria (cena oferty brutto: 60,00 %„ upust za dzień

przestoju: 20,00%, parametry techniczne: 20,00%). Oferta spełnia wymogi ustawy Pzp, SIWZ
i jest najkorzystniejsza pod względem kryteriów oceny ofert.

2. Porównaniu złożonych ofert:

Nr Firma (nazwa) lub nazwisko oraz Uzyskane Zaoferowany Uzyskane punkty RAZEM
oferty adres Wykonawcy punkty Iv upust za dzień w kryterium (P0+Pu+P,)

kryterium cena przestoju (P”) parametry
oferty brutto techniczne(Pt)

(Pa)
1 „JOTKA” Jaroslaw Kępczyński

ul. Równolegla 8/1
26-604 Radom Oferta zostali” odrzucona

2 Uslugi Transportowe Zofia Wisińska 31,28 10,00 15,00 56,28
Kienkówka 66
21-450 Stoczek Łukowski

3 Przedsiębiorstwo Komunikacji 60,00 20,00 15,00 95,00
Samochodowej w Skierniewicach
Spólka z o.o.
ni. Jana III Sobieskiego 79
96-100 Skierniewice

3. Odrzuceniu ofert:

3.1. odrzucenie oferty nr 1 złożonej przez Wykonawcę-. ~.JOTKA” Jarosław Kępczyński ul.

Równo1e~ła 8/1. 26-604 Radom.

Uzasadnienie prawne: na podstawie art.89 ust. 1 pkt „7b ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018, poz. 1986 z późn. zm. )„zwaną dalej „ustawą Pzp”.

Uzasadnienie faktyczne:

W dniu 04.06.2020 roku Wykonawca złożył ofertę nr I w przedmiotowym postępowaniu.

Zgodnie z zapisem Rozdziału XIV SIWZ oraz Ogłoszeniem o zamówieniu nr 544300-N-2020

z dnia 2”7.05.2020 r.(Sekcja IV.1.2), Wykonawca zobowiązany był do wniesienia wadium

w wysokości 4.000,00 zł.

Wadium należało wnieść przed upływem terminu składania ofert, czyli do godz. 10:00 w dniu

04.06.2020 roku. Do dnia 04.06.2020 roku do godz. 10.00 nie wpłynęło do siedziby

Zamawiającego wymagane wadium. W związku z czym Zamawiający spełniając przesłankę

zawartą w art. 89 ust. 1 pkt lb) zobowiązany jest do odrzucenia oferty.

2/3



4. Dopuszczeniu do dynamicznego systemu zakupów: nie dotyczy.

5. Nieustanowieniu dynamicznego systemu zakupów: nie dotyczy.

6. Unieważnieniu postepowania: nie dotyczy.

: URMISTRZ

mgr JCazimten cni k


